
 

 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/333/2014 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 12 lutego 2014 r. 

zmiana uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ustroniu Morskim do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

w sprawach przyznawania dodatku energetycznego. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 20013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne ( Dz. U. z 2012 r., poz. 1059, z 2013 r. poz. 984) Rada Gminy w Ustroniu Morskim 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się treść § 3 uchwały nr XLVII/323/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r . i nadaje się mu 

następujące brzmienie  „§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dniu od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 r.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dniu od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Z uwagi na okoliczności, iż Uchwała ponosi kompetencje w zakresie przyznawania dodatku 

energetycznego na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim należy ją 

uznać za kat prawa miejscowego, zaś akty prawa miejscowego podlegają publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  


